

Внимание! Счет действителен до 12.01.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7743950051	КПП 774301001	Сч. №	40702810538000082898	
Общество с ограниченной ответственностью "Весь Свет"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3К2001BC00 0000370000	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №37				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 37 от 9 января 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Весь Свет", ИНН 7743950051, КПП 774301001, 127238, Москва г, Ильменский проезд, дом № 1, корпус 6, тел. 8-499-753-63-53

Покупатель: ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов г, Васькино д, Днт Сосновый Аромат тер, дом № 1

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	32277	Уличный светодиодный светильник 100LED*100W AC230V/ 50Hz цвет серый (IP65), SP2924	50	шт	3 431,97	20%	28 599,75	171 598,50

Итого: 171 598,50
В т.ч. НДС (20%): 28 599,75
Итого с НДС: 171 598,50

Всего наименований 1, на сумму 171 598,50 руб.

Сто семьдесят одна тысяча пятьсот девяносто восемь рублей 50 копеек

Руководитель

подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 773770819888	КПП	Сч. №	40802810140000086205
Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна			
Получатель			

Счет на оплату № 2 от 14 января 2020 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32

Покупатель: Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

Грузополучатель: Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кронштейн К1П 0,3-0,5	5	шт	750,00	3 750,00
2	Установка фонаря освещения на столб	5	шт	1 500,00	7.500,00

Итого: 11 250,00

Сумма НДС:

Всего к оплате: 11 250,00

Всего наименований 2, на сумму 11 250,00 Руб.

Одиннадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 рублей

Руководитель

должность

подпись

Истоменок Н. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Истоменок Н. А.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи



ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 773770819888	КПП	Сч. №	40802810140000086205
Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна			
Получатель			

Поставщик:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Грузоотправитель:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Покупатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1
Грузополучатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Клеммник 2х(0.08-2.5) WAGO 222-412	28	шт	18,00	504,00
2	ВВГнг п 2х1.5	21	м	25,00	525,00
3	Кронштейн К1П 0,3-0,5	9	шт	750,00	6 750,00
4	Защитный кабельный канал ЗОИ 16-70/1.5-10 ИЭК	28	шт	115,00	3 220,00
5	Установка фонаря освещения на столб	9	шт	1 500,00	13 500,00

Всего к оплате: 24 499,00

Двадцать четыре тысячи четыреста девяносто девять рублей 00 рублей

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи



Внимание! Счет действителен до 24.01.2020.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7743950051	КПП 774301001	Сч. №	40702810538000082898	
Общество с ограниченной ответственностью "Весь Свет"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код	3K2001BC00 0005150009	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №515				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 515 от 21 января 2020 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Весь Свет", ИНН 7743950051, КПП 774301001, 127238, Москва г, Ильменский проезд, дом № 1, корпус 6, тел. 8-499-753-63-53

Покупатель: ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "СОСНОВЫЙ АРОМАТ", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская обл, Чехов г, Васькино д, Днт Сосновый Аромат тер, дом № 1

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	32277	Уличный светодиодный светильник 100LED*100W AC230V/ 50Hz цвет серый (IP65), SP2924	50	шт	3 431,97	20%	28 599,75	171 598,50

Итого: 171 598,50

В т.ч. НДС (20%): 28 599,75

Итого с НДС: 171 598,50

Всего наименований 1, на сумму 171 598,50 руб.

Сто семьдесят одна тысяча пятьсот девяносто восемь рублей 50 копеек

Руководитель

подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись

МЕНЕДЖЕР
ЮДИНА И.Ю.
ПРИКАЗ № 10 ОТ 23.01.20
расшифровка подписи

МЕНЕДЖЕР
ЮДИНА И.Ю.
ПРИКАЗ № 10 ОТ 23.01.20
расшифровка подписи

МЕНЕДЖЕР
ЮДИНА И.Ю.
ПРИКАЗ № 10 ОТ 23.01.20
расшифровка подписи

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 773770819888	КПП	Сч. №	40802810140000086205
Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна Получатель			

Поставщик:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Грузоотправитель:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Покупатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1
Грузополучатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Клеммник 2х(0.08-2.5) WAGO 222-412	48	шт	18,00	864,00
2	ВВГнг п 2х1.5	30	м	25,00	750,00
3	Кронштейн К1П 0,3-0,5	24	шт	750,00	18 000,00
4	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10 ИЭК	48	шт	115,00	5 520,00
5	Шпилька резьбовая М10х1000 (дл.1м) DKC	10	шт	150,00	1 500,00
6	Установка фонаря освещения на столб	24	шт	1 400,00	33 600,00

Всего к оплате: 60 234,00

Шестьдесят тысяч двести тридцать четыре рубля 00 рублей

5 бухгалтер

ДОЛЖНОСТЬ

100 рублей

подпись

подпись

подпись

ПОДПИСЬ

ПОДПИСЬ

расшифровка подписи

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 773770819888	КПП	Сч. №	40802810140000086205
Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна			
Получатель			

Счет на оплату № 14 от 27 января 2020 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32

Покупатель: Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

Грузополучатель: Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кронштейн К1П 0,3-0,5	61	шт	750,00	45 750,00
2	Доставка	1	шт	3 000,00	3 000,00

Итого: 48 750,00

Сумма НДС:

Всего к оплате: 48 750,00

Всего наименований 2, на сумму 48 750,00 Руб.

Сорок восемь тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 рублей

Руководитель

должность

подпись

Истоменок Н. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Истоменок Н. А.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи



ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 773770819888	КПП	Сч. №	40802810140000086205
Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна Получатель			

Поставщик:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Грузоотправитель:	Индивидуальный предприниматель Истоменок Наталья Александровна, ИНН 773770819888, 142300, Московская обл, г. Чехов, ул. Земская, дом № 5, кв.339, тел.: +7 (903) 764-24-32
Покупатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1
Грузополучатель:	Дачное некоммерческое товарищество "Сосновый аромат", ИНН 5048016760, КПП 504801001, 142326, Московская область, г. Чехов, деревня Васькино, территория ДНТ Сосновый аромат, дом № 1

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Клеммник 2х(0.08-2.5) WAGO 222-412	20	шт	18,00	360,00
2	ВВГнг п 2х1.5	12	м	25,00	300,00
3	Зажим ответвительный изолированный ЗОИ 16-70/1.5-10 ИЭК	20	шт	115,00	2 300,00
4	Монтаж светодиодного светильника FERON на опоре освещения	10	шт	1 400,00	14 000,00
5	Работа автотранспорта (автовышка)	8	час	1 000,00	8 000,00
6	Демонтаж кронштейна "Стандарт" 1х1	7	шт	700,00	4 900,00

Руководитель			Истоменок Н. А.
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			Истоменок Н. А.
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный			Истоменок Н. А.
		подпись	расшифровка подписи